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        PDF I PPT Ye Çevirme

        PDF'yi powerpoint (ppt veya pptx) sunum slaytlarına dönüştürmenize izin veren çevrimiçi bir pdf'den ppt'ye dönüştürücü kullanın. şimdi, bu araçla kaliteyi bozmadan pdf'yi ppt'ye dönüştürün.
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            en iyi pdf'den powerpoint'e dönüştürücümüz, kaliteden ödün vermeden adobe pdf verilerini anında powerpoint (ppt veya pptx) slaytlarına dönüştüren gelişmiş dönüştürme kullanır.
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            verilerinizin korunmasını sağlamak için bu sitedeki tüm trafik ssl şifrelemesi ile güvence altına alınmıştır. ayrıca belge dönüştürmeleri tamamlandıktan kısa bir süre sonra dosyalarınızı kaldırıyoruz.
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            Bu çevrimiçi dönüştürücü, pdf'den ms'ye powerpoint dönüşümleri için %100 ücretsizdir, dönüşümlere devam etmek için e-posta adresinizi veya herhangi bir kişisel bilginizi bırakmanıza gerek yoktur.
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                  Dosyalarınızı PDF belgelerine dönüştürmek için bu PDF dönüştürücü uygulamasını edinin.
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                PDF'nin Her Bir Öğesi PPT/PPTX'e Dönüştürülebilir:

Adobe PDF belgeniz, ücretsiz pdf powerpoint dönüştürücü kullandığınızda tamamen bir Microsoft PowerPoint Sunum slaytına dönüşecektir. PDF dosyanızın her sayfasının PowerPoint'te ayrı (yeni) bir slayta dönüşeceğini unutmayın. Orijinal PDF belge dosyanızda bulunan öğeler, tüm bu öğeler PDF dosyasındaki bir görüntüde birleştirilmedikçe MS PowerPoint slaytlarında öğeler olarak görünmeye devam eder. Böyle özel bir durumda, tam görüntü Pdf'den MS PowerPoint'e (PPT/PPTX) tek bir öğe olarak dönüştürülür.

PDF'den Düzenlenebilir PowerPoint Slaytları Alın:

PDF powerpoint çevirme dönüştürücümüzle PDF dosyalarını PowerPoint'e dönüştürdüğünüzde, dönüştürülen dosyalarınız tamamen düzenlenebilir olacaktır. Ayrıca, çevrimiçi olarak PowerPoint'e özel (PPT/PPTX) dosyalarınıza istediğiniz öğeleri ekleyebilirsiniz.

PDF PPTX çevirme Korunan Sayfa Düzeni:

PDF to pptx converter için çevrimiçi ücretsiz pdf i ppt ye çevirme kullanırken, slaytlarınızdaki tek değişikliği bile fark etmeyeceksiniz. Yeni oluşturulan belgenizdeki tüm PowerPoint Sunumu slaytları, tam olarak yüklenen PDF'lerdeki sayfalar gibi görünecektir.

Neden PDF Powerpoint çevirme?

Bir convert pdf to ppt Sunum slaydına dönüştürmek için kuşkusuz birçok neden vardır. Mevcut bir belge dosyasından sunum slaytları oluşturmak kadar basit olarak belirtilebilir veya en iyi sunumu yapmak için Adobe PDF'nizdeki içeriğe düzenleme ve eklemeler yapmanız gerekebilir. Sebep ne olursa olsun, çevrimiçi ücretsiz bir pdf powerpoint dönüştürücü kullanarak pdf to powerpoint veya PPTX slaytları olarak kaydetmenin en kolay yolu.

PDF'yi PPT Online'a Nasıl Dönüştürürsünüz?

convert PDF to powerpoint dönüştürücümüz, PDF belge biçiminizi PPT veya PPTX PowerPoint biçimine dönüştürmek için idealdir. Sunum slaytlarınızı PDF'den kaydetmek şu adımlarla basitleşir:

Aşama 1:

	Bir PDF dosyası yüklemek için yukarıdaki araç kutusuna tıklayın veya aynı kutuya sürükleyip bırakın


Adım 2:

	Araç bir PDF dosyası yüklemeye başlar, yüklendikten sonra “Dönüştür” düğmesine basın


Aşama 3:

	“İndir” düğmesine basarak çıkarmanın tamamlanmasını ve PPT/PPTX sunum dosyasını kaydetmesini bekleyin.


Ancak, pdf ppt dönüştürücü, toplu PDF i powerpointe dönüştürme destekleyen ücretsiz bir yoldur; bu, birden fazla pdf den powerpointe çevirme anlamına gelir.

SSS:

Adobe Acrobat DC kullanarak PDF'yi PowerPoint'e nasıl dönüştürebilirim?

Bu adımlar, PDF'yi MS PowerPoint'e dönüştürmenin doğru yoludur:

	Acrobat DC'de bir Adobe PDF belgesi açın
	Sağ bölmede, "PDF'yi Dışa Aktar" ı tıklayın
	Şimdi dışa aktarma formatı olarak “Microsoft PowerPoint”i seçin
	"Dışa Aktar" ı tıklayın. PDF belgesi taranmış metinden oluşuyorsa, Adobe Acrobat otomatik olarak OCR “Optimal Karakter Tanıma”yı çalıştıracaktır.
	Son olarak, dosyanızı adlandırın ve pdf to powerpoint olarak kaydetmek için “Kaydet” düğmesine tıklayın. Yaptın!


Mac'te PDF'yi PPT'ye nasıl dönüştürebilirim?

PDF'yi PPTX/PPT'ye dönüştürmek için şu adımlara bağlı kalmalısınız:

	İlk olarak, PDF belge dosyasını “PDF Öğesi”nde açın
	PDF dosyasını düzenleyin (gerekirse)
	"Dosya menüsü"ne tıklayın ve ardından "Dışa Aktar" > "PowerPoint"e gidin
	Artık, açılır pencereden dönüşüm seçeneklerini ayarlayabilirsiniz.
	İşiniz bittiğinde, PDF'yi Microsoft PowerPoint'e dönüştürmeye başlamak için "kaydet" düğmesini tıklayın.


Peki, Windows, Mac, Linux bilgisayarlar ve Android ve iOS cihazlarda çevrimiçi olarak pdf i ppt ye çevirme kullanın. Bu dönüştürücüyle pdf powerpoint dönüştürme devam etmek için yalnızca etkin bir internet bağlantısına ihtiyacınız var.

PDF'den PowerPoint'e Metin Nasıl Eklenir?

Başlamak için, Adobe Reader kullanarak PDF belge dosyanızı açın

	Ardından Araçlar > Temel > Seç'e gidin
	Ardından, kopyalamak istediğiniz metni seçin
	Şimdi Düzenle > Kopyala'yı seçin
	Ardından PowerPoint'i açın ve PDF metninizi eklemeniz gereken kaydırıcıyı görüntüleyin
	Son olarak, Ana Sayfa > Yapıştır'ı seçin veya sadece Ctrl+V tuşlarına basın


PowerPoint'te bir PDF'yi ücretsiz olarak nasıl açarım?

Tek yapmanız gereken cihazınızda Acrobat'ı kullanmak ve belgeyi Reader'da açmak. Şimdi, PDF'yi Dışa Aktar seçeneğini seçmeniz ve sadece MS PowerPoint biçimini belirtmeniz gerekiyor. Son olarak, yeni dosyanın adını ve konumunu belirtmeniz gerekir.

Tekli veya çoklu PDF sayfalarınızı Microsoft PowerPoint Slaytları olarak göstermeniz gerektiğinde, PDF i ppt ye çevirme ücretsiz dönüştürücümüz, gitmenin en iyi yoludur. Bu ücretsiz dönüştürücü, çıktı dosyasının biçimlendirmesini korurken PDF'yi hızla PPTX veya PPT'ye dönüştürür. Profesyonel dönüşümler elde edin ve ilerlemek için kayıt gerekmez.
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